
ZARZĄD POWIATU 
w Kętrzynie 

PL Grunwaldzki 1,11-400 Kętrzyn 
Uchwała Nr  6g1   /2016 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych 
znajdujących się na wyposażeniu Powiatowego Urzędu Pracy w Kętrzynie 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z póżn.zm.), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala 
co następuje: 

*1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Stowarzyszenia Iskierka 
Nadziei w Bardonach ul. Piotrowskiego ł, 11-410 Barciany składników majątku 
ruchomego wykazanego w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. 
Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-
odbiorczego. 

*3.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy. 

*4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Ryszard Niedziółka 	 Starosta 

2. Michał Jerzy Krasiński 	Wicestarosta 

3. Alicja Anastazja Kamińska 	Członek 

4. Waldemar Krzysztof Kuczyński 	Członek 

 

      

      

      



ZARZĄD POWIATU 
w Kętrzynie 

Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn 
Załącznik do uchwały Nr   594   /2016 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Wykaz mienia ruchomego podlegającego przekazaniu: 

1. Stacja robocza MAXDATA - 3 szt o numerze inwentarzowym: 

- ST/491/Komp/30 

- ŚT/491/Komp/22 

-ST/491/Komp/19 

2. Monitor W Flatron L1753s- 3 szt. o numerze inwentarzowym: 

- ST/491/Komp/31 

- ST/491/Komp/33 

- ST/491/Komp/35 

3.Drukarka HP Laserjet P2015x -2 szt o numerze inwentarzowym: 

- PST/491/Komp/82 

- PST/491/Komp/81 

4. Urządzenie wielofunkcyjne HP Laserjet 3392 - 1 szt. o numerze inwentarzowym: 

- ST/491/Komp/50 

5. Niszczarka RECEL 130 - 1 szt o numerze inwentarzowym: 

- PST/803-8/Niszcz/1 

6. Szafa stojąca INTELINET typu Rack - 1 szt. o numerze inwentarzowym: 

- ST/808/Szd/1 


	00000001
	00000002

